PORTARIA Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

EXTENSÃO PARA INTRODUÇÃO À LINGUA INGLESA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PORTARIA Nº 005/2022 – PROCESSO

SELETIVO PARA O CURSO DE EXTENSÃO PARA INTRODUÇÃO À

LÍNGUA INGLESA

A Secretária Municipal de Educação de Venda Nova do Imigrante - ES,

no uso das atribuições legais que o cargo lhe confere, em conformidade com a

Portaria Nº 005/2022, divulga a relação dos servidores municipais inscritos que

foram classificados para a realização da matrícula no Curso de Extensão para

Introdução à Língua Inglesa:

Mauricio Vagner Guimarães

Jacqueline Seruti

Miriam Soares Fiorido

Marinalva Stein

Palmira da Penha Roriz de Araújo

Flávia Maria Dos Santos Faria

Osmar Xavier

Luiz Henrique Araújo Pacheco

Os candidatos aprovados deverão seguir as orientações para a efetivação da

matrícula contidas na Portaria Nº 005/2022.

Venda Nova do Imigrante, 30 de setembro de 2022.

		2022-09-30T14:31:15-0300
	SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO:01987701704